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IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA CON DELEGA DI

FUNZIONI DIRIGENZIALI

Visti: 

– il Regolamento n. 1303/2013 del Parlamento Europeo

e del Consiglio del 17 dicembre 2013, recante disposizioni

comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo so-

ciale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agri-

colo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affa-

ri marittimi e la pesca compresi nel quadro strategico comune

e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regio-

nale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione, re-

lativo al periodo della nuova programmazione 2014-2020 che

abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006, ed in particolare

l’art.47, comma 1, in cui si stabilisce che per ciascun Pro-

gramma Operativo, lo Stato membro istituisce un Comitato di

Sorveglianza, entro tre mesi dalla data di notifica della de-

cisione di approvazione del Programma Operativo medesimo;

– il Regolamento delegato (UE) n. 240/2014 della Com-

missione del 7 gennaio 2014 recante un codice europeo di con-

dotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e

d'investimento europei, e in particolare l’art.10 “Norme che

disciplinano la composizione del comitato di sorveglianza”;

– il Programma Operativo Regionale FESR Emilia-Roma-

gna 2014/2020, approvato con Decisione di Esecuzione della

Commissione Europea C (2015) 928 del 12 febbraio 2015; 

– la propria deliberazione n.179 del 27/02/2015 re-

cante “Presa d'atto del Programma Operativo FESR Emilia-Roma-

gna 2014-2020 e nomina dell’autorità di gestione”;

– la deliberazione di Giunta regionale n. 1015 del 

20/06/2022, avente ad oggetto “POR FESR 2014-2020 - ASSE 3 

"COMPETITIVITÀ ED ATTRATTIVITÀ DEL SISTEMA PRODUTTIVO", 

AZIONE 3.4.1. APPROVAZIONE "BANDO PER PROGETTI DI PROMOZIONE 

DELL'EXPORT E PER LA PARTECIPAZIONE A EVENTI FIERISTICI 

Testo dell'atto
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2022"”, e in particolare l’allegato 1 alla stessa 

deliberazione, d’ora in poi nominato “bando”;

– la  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1425  del

29/08/2022  recante  “DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA  REGIONALE  N.

1015/2022 - MODIFICA ALLO STANZIAMENTO PREVISTO E AD ALCUNE

DISPOSIZIONI RELATIVE AL "BANDO PER PROGETTI DI PROMOZIONE

DELL'EXPORT  E  PER  LA  PARTECIPAZIONE  A  EVENTI  FIERISTICI

2022"”;

– la  determinazione  del  Direttore  Generale  Economia

della  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,  Imprese  n.  14678  del

28/07/2022,  con  la  quale  è  stata  nominato  il  Nucleo  di

valutazione dei progetti presentati ai sensi della delibera

di Giunta n. 1015/2022;

Preso atto che secondo le modalità previste dal bando

al paragrafo 6 “Dotazione finanziaria”, avendo esaurito le

risorse disponibili per la seconda call, in data 12/07/2022

alle ore 12:17:06 è stato chiuso lo Sportello, inibendo la

presentazione di ulteriori domande;

Preso atto altresì che le imprese COSBEN SRL e REALVT

SRL, sono state riammesse dopo un supplemento di istruttoria

formale  a  seguito  delle  richieste,  rispettivamente  con

comunicazione  Prot.  del  29/07/2022.0697810.E  e

27/07/2022.0670147.E;

Dato  atto  che  le  domande  pervenute  sono  127,

protocollate e conservate agli atti del competente Settore ed

elencate nell’allegato 1, parte integrante del presente atto;

Considerato che:

– ai sensi della delibera di Giunta n. 1015/2022 il

Settore  Attrattività,  Internazionalizzazione,  Ricerca  ha

espletato  la  propria  attività  di  istruttoria  formale

verificando:

a) il  rispetto  dei  termini  di  presentazione  della

domanda;
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b) la completezza dei contenuti, la regolarità formale

della  documentazione  prodotta  nonché  la  sua  conformità  a

quanto richiesto dalla normativa di riferimento, dal bando e

dai suoi allegati;

c) la  sussistenza  dei  requisiti  oggettivi  previsti

dalla  normativa  di  riferimento,  dal  bando  e  dai  suoi

allegati;

d) l’approvazione, mediante sottoscrizione, da parte

dell’impresa  proponente,  della  Carta  dei  principi  di

responsabilità sociale d’impresa;

e) la data e l’ora di invio della domanda;

e  la  propria  attività  di  prevalutazione  seguendo  i

criteri di ammissibilità sostanziale, considerando:

 Coerenza con strategia, contenuti ed obiettivi del

POR;

 Coerenza con la programmazione regionale e con la

normativa nazionale e comunitaria di settore;

 Coerenza con le categorie di operazione associate

alla procedura di attuazione.

– ai  sensi  della  D.G.R.  n.  1015/2022  e  della

Determinazione  n.  14678,  come  risulta  dai  verbali  Prot.

21/09/2022.0909147_I  e  Prot.  05/10/2022.0999725.I  ha

provveduto alla valutazione sotto il profilo della qualità

tecnica dei progetti considerati ammissibili ai sensi dei

paragrafi  9.1  e  9.2  del  bando,  seguendo  i  punteggi  e  i

criteri esplicitati al paragrafo 9.3;

Dato atto che:

– la  deliberazione  n.  1015/2022  prevede  che  le

risorse necessarie a finanziare i contributi spettanti ai

progetti approvati con il presente atto siano individuate nel

capitolo n. 23007, del bilancio finanziario gestionale 2022-

2024, anno di previsione 2022;
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– la  deliberazione  n.  1425/2022  ha  modificato  gli

stanziamenti per il finanziamento dei contributi che saranno

concessi, disponendo che le risorse per finanziare le domande

ritenute  ammissibili  possano  essere  reperite  anche  su

capitoli  attinenti  a  quello  previsto  (cap.  23005  e  cap.

22039)  del  bilancio  finanziario  gestionale  2022-2024  per

l’annualità 2022;

Dato atto altresì che:

– in  sede  di  verifica  di  regolarità  formale  e

sostanziale  delle  domande  presentate,  n.  3  domande  sono

risultate  non  ammissibili  in  quanto  prive  di  alcuni  dei

requisiti  formali  richiesti  dal  bando,  come  riportato

nell’allegato n. 3 alla presente determinazione, il quale

cita anche le motivazioni dell’esclusione;

– le domande presentate e riportate all’allegato 2

alla  presente  determinazione  hanno  superato  l’esame  di

ammissibilità, ottenendo un punteggio sotto il profilo della

qualità tecnica superiore al punteggio minimo previsto;

Valutato, sulla base di quanto sopra esposto, che le

risorse  disponibili  sui  pertinenti  capitoli  del  bilancio

finanziario  gestionale  2022-2024  siano  sufficienti  per

finanziare  tutte  le  domande  indicate  all’allegato  2  alla

presente determinazione;

Ritenuto:

– di  dover  concludere  l’istruttoria  secondo  le

modalità  previste  dal  paragrafo  10  del  bando,  con

l’approvazione dei seguenti allegati, parte integrante della

presente determinazione:

a) graduatoria dei progetti considerati ammissibili e

finanziabili (allegato 2);

b) progetti considerati non ammissibili (allegato 3);
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– di  dover  ammettere  al  contributo  i  progetti

inseriti  nella  graduatoria  di  cui  all’allegato  2  alla

presente  determinazione,  per  una  spesa  ammissibile

complessiva  di  euro  2.202.305,86,  finanziandoli  in  base

all’ordine cronologico di arrivo;

– che  ai  progetti  indicati  nell’allegato  2  alla

presente  determinazione  sarà  concesso  un  contributo  nella

misura  massima  della  percentuale  del  100%  della  spesa

ammessa, ai sensi del paragrafo 5 del bando, nel rispetto

dell’importo  massimo  erogabile,  per  un  importo  totale

complessivo di euro 1.213.676,00;

– di  rimandare  la  concessione,  e  il  contestuale

impegno, successivamente all’acquisizione per ogni progetto

del relativo Codice Unico di Progetto (C.U.P.), come indicato

dalla normativa in vigore in materia, legge 3 del 16 gennaio

2003  e  alla  registrazione  dei  beneficiari  nel  Registro

Nazionale degli Aiuti di Stato, come previsto dalla normativa

in vigore in materia, Decreto 31 maggio 2017, n. 115;

Considerato infine che la concessione dei contributi,

così  come  determinati  nell’allegato  2  al  presente  atto

avverrà con successivo atto del Responsabile del Procedimento

nel rispetto dell’ordine stabilito dalla graduatoria di cui

al medesimo allegato;

Visti:

– il D. Lgs. N. 159/2011 avente ad oggetto “Codice

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché

nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a

norma degli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n. 136” ed

in particolare l’art. 83, comma 3, lettera e);

– il  D.Lgs.  n.  218/2012,  recante  disposizioni

integrative e correttive al D. Lgs. N. 159/2011;

– il  D.  Lgs.  13  ottobre  2014,  n.  153  avente  a

oggetto: “Ulteriori disposizioni integrative e correttive del
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Decreto Legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante codice

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché

nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia a

norma degli articoli 1 e 2 della Legge 13 agosto 2010, n.

136”;

– la legge 17 ottobre 2017, n. 161;

– la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza

dei contratti pubblici di lavori, di servizi e di forniture

del  7  luglio  2011,  n.  4,  recante  “Linee  guida  sulla

tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’articolo 3

della Legge 13 Agosto 2010, n. 136”; 

– la L. 16 gennaio 2003, n. 3, avente ad oggetto

“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica

amministrazione”;

– il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della

disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,

trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle

pubbliche amministrazioni” e successive modifiche;

Visto  altresì  il  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118

“Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei  sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e

2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche e

integrazioni;

Richiamata la L.R. 40/2001 per le parti in essa ancora

applicabili;

Viste inoltre: 

– la L.R. 26 novembre 2001 n. 43 “Testo unico in

materia  di  organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella

Regione  Emilia-Romagna”,  e  successive  modificazioni  e

integrazioni;

– la  L.R.  28  dicembre  2021,  n.  19  “Disposizioni
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collegate alla Legge Regionale di stabilità per il 2022”;

– la L.R. 28 dicembre 2021, n. 20 “Disposizioni per

la formazione del bilancio di previsione 2022-2024 (Legge di

stabilità regionale 2022)”;

– la  L.R.  28  dicembre  2021,  n.  21  “Bilancio  di

previsione della Regione Emilia-Romagna 2022-2024”;

– la  L.R.  28  luglio  2022,  n.  9  “Disposizioni

collegate  alla  Legge  di  Assestamento  e  Prima  Variazione

generale  al  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Emilia-

Romagna 2022-2024”;

– la L.R. 28 luglio 2022, n. 10 “Assestamento e Prima

Variazione generale al Bilancio di previsione della Regione

Emilia-Romagna 2022-2024”;

– la D.G.R. n. 2276/2021 ad oggetto “Approvazione del

documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del  Bilancio

finanziario gestionale di previsione della Regione Emilia-

Romagna 2022-2024” e succ. mod.;

– la D.G.R. n. 1354 del 01/08/2022 “Aggiornamento del

Documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del  Bilancio

finanziario gestionale di previsione della Regione Emilia-

Romagna 2022-2024”;

Richiamate inoltre:

– la D.G.R. n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante:

“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e

funzionali tra le strutture e sull'esercizio delle funzioni

dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  n.

999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera

450/2007” e successive modifiche;

– la D.G.R. n. 111 del 31/01/2022 avente ad oggetto

“PIANO  TRIENNALE  DI  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE  E  DELLA

TRASPARENZA.  ANNI  2021-2023,  DI  TRANSIZIONE  AL  PIANO

INTEGRATO DI ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE DI CUI ALL’ART. 6 DEL
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D.L. N.80/2021”;

– la D.G.R. n. 468 del 10 aprile 2017 ad oggetto “Il

sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

– la D.G.R. n. 270/2016, n. 622/2016 e 1107/2016;

– la  D.G.R.  n.  771  del  24/05/2021  ad  oggetto

“Rafforzamento  delle  capacità  organizzative  dell’Ente.

Secondo adeguamento degli assetti organizzativi e linee di

indirizzo 2021”;

– la D.G.R. n. 2329 del 22 novembre 2019 ad oggetto

“Designazione del Responsabile della Protezione dei dati”;

– le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente

della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e

PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni

procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli

interni predisposte in attuazione della propria deliberazione

n. 468/2017;

– la determinazione n. 2335 del 09 febbraio 2022 ad

oggetto  la  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli

obblighi di pubblicazione previsti dal Decreto Legislativo n.

33 del 2013”;

– la  D.G.R.  n.  324  del  7  marzo  2022  ad  oggetto

“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’ente e

gestione del personale”;

– - la D.G.R. n. 325 del 07 marzo 2022 ad oggetto

“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità

amministrative:  riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del

nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

– la  D.G.R.  n.  426  del  21  marzo  2022  ad  oggetto

“Riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo modello di

organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli

incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

– la  determinazione  dirigenziale  n.  13686  del  14
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luglio  2022  ad  oggetto  “ATTRIBUZIONE  DEGLI  INCARICHI  DI

TITOLARITÀ  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  PRESSO  LA  DIREZIONE

GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Richiamate infine:

– la  Determinazione  della  Direttrice  Generale

Economia della Conoscenza, del Lavoro e dell’Impresa n. 7380

del 30/04/2019 “POR FESR 2014-2020: Modifica responsabilità

assi”;

– la  determinazione  dirigenziale  n.  14303  del

25/07/2022  “ATTRIBUZIONE  DELEGHE  DIRIGENZIALI  AI  TITOLARI

DELLE  POSIZIONI  ORGANIZZATIVE  Q0000623

"INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA PRODUTTIVO REGIONALE" E

Q0001467 "ACCORDI DI INSEDIAMENTO, SVILUPPO E INNOVAZIONE E

AZIONI PER L'ATTRAZIONE DEGLI INVESTIMENTI"”;

Dato atto che il sottoscritto titolare della Posizione

Organizzativa  con  delega  di  funzioni  dirigenziali  nonché

Responsabile del Procedimento, non si trova in situazione di

conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente

atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni e con le precisazioni enunciate in

premessa e che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di approvare i seguenti allegati parte integrante

della presente determinazione:

– l’allegato  1  comprendente  l’elenco  delle  n.  127

domande inoltrate, protocollate e conservate agli atti del

competente  Settore,  ai  sensi  della  Delibera  di  Giunta

regionale n. 1015/2022;

– l’allegato 2, comprendente i progetti considerati

ammissibili e finanziabili;
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– l’allegato 3, comprendente i progetti considerati

non ammissibili;

2. di rinviare a successivo atto del Responsabile del

Procedimento la concessione e il contestuale impegno delle

risorse  necessarie  al  finanziamento  dei  progetti  elencati

nell’allegato  2  alla  presente  determinazione,  in  seguito

all’acquisizione per ogni progetto del relativo Codice Unico

di Progetto (C.U.P.) e alla registrazione dei beneficiari nel

Registro Nazionale degli Aiuti di Stato, come previsto dalla

normativa in vigore in materia;

3. di  dare  atto  che  per  quanto  non  espressamente

previsto dal presente atto si rinvia a quanto indicato nella

più volte citata deliberazione n. 1015/2022;

Gian Luca Baldoni
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Allegato 1 - Domande presentate

Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31742 PG/2022/617476 12/07/2022 12.08.30 p.

31774 PG/2022/617480 12/07/2022 12.08.38 p.

32191 MAJANI 1796 SPA PG/2022/617483 12/07/2022 12.08.39 p.

31732 BIRRA AMARCORD SPA PG/2022/617487 12/07/2022 12.09.24 p.

31840 PG/2022/617488 12/07/2022 12.09.47 p.

31730 PG/2022/617490 12/07/2022 12.09.54 p.

ALL ACCESS ABILITY 
SRLS

KUKU INTERNATIONAL 
PACKAGING SRL

HIDROSYSTEM ITALIA 
S.R.L.

WHITE MEDICAL & 
BEAUTY SRL

Allegato parte integrante - 1
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31779 PG/2022/617493 12/07/2022 12.09.56 p.

31817 PG/2022/617495 12/07/2022 12.10.08 p.

31789 F.D.S. ETTMAR S.R.L. PG/2022/617498 12/07/2022 12.10.12 p.

31871 PG/2022/617499 12/07/2022 12.10.22 p.

31741 PG/2022/617502 12/07/2022 12.10.46 p.

32157 PG/2022/617504 12/07/2022 12.10.48 p.

MECCANICA BENASSI 
S.R.L.

DONNE DA SOGNO 
S.R.L.

LEPORATI PROSCIUTTI 
LANGHIRANO S.P.A.

BERTONI FORGIATI 
S.R.L.

OFFICINE DE ANGELIS 
S.P.A.

pagina 13 di 44



Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31824 CABA INDUSTRIE S.R.L. PG/2022/617507 12/07/2022 12.10.50 p.

31809 G.P. SERVICE S.R.L. PG/2022/617508 12/07/2022 12.10.56 p.

31868 CASA GRAZIANO S.R.L. PG/2022/617510 12/07/2022 12.11.03 p.

31941 PG/2022/617515 12/07/2022 12.11.15 p.

31970 M. E. TA. S.R.L. PG/2022/617517 12/07/2022 12.11.32 p.

31870 EGICON Srl PG/2022/617520 12/07/2022 12.11.33 p.

VETROFUSO DI 
DANIELA POLETTI
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31829 RICAMI LAURA S.R.L. PG/2022/617525 12/07/2022 12.11.52 p.

31731 INNOVA FINANCE S.R.L. PG/2022/617526 12/07/2022 12.11.53 p.

31923 GEMINIANI S.R.L. PG/2022/617529 12/07/2022 12.11.54 p.

32044 SANVIDO S.R.L. PG/2022/617532 12/07/2022 12.11.54 p.

31853 I.M.M. DI MOCCIA SRL PG/2022/617534 12/07/2022 12.11.58 p.

31814 PG/2022/617536 12/07/2022 12.12.00 p.SIMEX ENGINEERING 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31949 BONDANI S.R.L. PG/2022/617538 12/07/2022 12.12.03 p.

31827 EUROPROGRESS SRL PG/2022/617541 12/07/2022 12.12.04 p.

31745 FANCONFOODS SRL PG/2022/617542 12/07/2022 12.12.08 p.

31799 R.C.M. ITALIANA S.R.L. PG/2022/617543 12/07/2022 12.12.11 p.

32190 POGGIPOLINI SPA PG/2022/617547 12/07/2022 12.12.12 p.

31822 PG/2022/617549 12/07/2022 12.12.14 p.
OLEODINAMICA 

BORELLI DI BORELLI 
CLAUDIO
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32106 HYDROBLOCK S.R.L. PG/2022/617551 12/07/2022 12.12.22 p.

31782 YACHT SPACE S.R.L. PG/2022/617552 12/07/2022 12.12.23 p.

31876 PG/2022/617555 12/07/2022 12.12.29 p.

31918 PG/2022/617559 12/07/2022 12.12.30 p.

31740 AKOMAG SRL PG/2022/617565 12/07/2022 12.12.34 p.

31952 IVISION S.R.L. PG/2022/617561 12/07/2022 12.12.34 p.

L'ARTE DELLA PASTA 
S.R.L.

COSTANTINI CUOGHI 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32208 PG/2022/617567 12/07/2022 12.12.42 p.

32196 IMOVILLI POMPE S.R.L. PG/2022/617569 12/07/2022 12.12.48 p.

32124 GLAMORA S.R.L. PG/2022/617570 12/07/2022 12.12.51 p.

31882 SPONDE ITALIA S.R.L. PG/2022/617574 12/07/2022 12.13.00 p.

31962 SOFIN SRL PG/2022/617575 12/07/2022 12.13.03 p.

31795 PG/2022/617577 12/07/2022 12.13.09 p.

BOTTONIFICIO LENZI 
1955 S.R.L. ARTIGIANA

FLEXBIMEC 
INTERNATIONAL S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32230 PG/2022/617579 12/07/2022 12.13.10 p.

31851 PG/2022/617581 12/07/2022 12.13.11 p.

31890 FURLOTTI E C. SRL PG/2022/617582 12/07/2022 12.13.15 p.

31879 TUMIDEI SRL PG/2022/617583 12/07/2022 12.13.20 p.

31767 PG/2022/617587 12/07/2022 12.13.21 p.

32164 CRD LAMIERE SRL PG/2022/617585 12/07/2022 12.13.21 p.

FRATELLI SAVI DI SAVI 
DARIO E C. S.N.C.

SABE ENGINEERING 
FOR PLASTICS S.R.L.

P.R.T. SERVICE & 
INNOVATION S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31758 V-SHAPES SRL PG/2022/617588 12/07/2022 12.13.24 p.

31872 VIARA S.R.L. PG/2022/617589 12/07/2022 12.13.24 p.

32086 TINCANI GIULIANO PG/2022/617590 44754 12.13.25 p.

31796 PG/2022/617593 12/07/2022 12.13.28 p.

32388 GB CATALYST S.R.L. PG/2022/617596 12/07/2022 12.13.29 p.

31916 PG/2022/617597 12/07/2022 12.13.34 p.

INTERNATIONAL 
CONSTRUCTION 
MACHINERY SRL

EUROSTAMP TOOLING 
SRL
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31832 DETAILS SRL PG/2022/617602 12/07/2022 12.13.35 p.

31971 PG/2022/617605 12/07/2022 12.13.42 p.

31895 PG/2022/617607 12/07/2022 12.13.47 p.

31766 FISIOPRESS SRL PG/2022/617609 12/07/2022 12.13.55 p.

32012 OFFICINA BOCEDI SRL PG/2022/617608 12/07/2022 12.13.55 p.

31841 PG/2022/617611 12/07/2022 12.13.57 p.

COLLARI S.N.C. DI 
COLLARI GIAN LUCA E 

VALERIA

ARTICO S.A.S. DI 
UMBERTO RONCARATI 

& C.

NONSOLOLEGNO DI 
CARLO BENZI
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31776 TECNOLOGIE FRB SRL PG/2022/617612 12/07/2022 12.14.02 p.

31777 STOORM5 SRL PG/2022/617621 12/07/2022 12.14.04 p.

32109 LINO LENZI S.R.L. PG/2022/617627 12/07/2022 12.14.04 p.

32126 SIS-TER SRL PG/2022/617617 12/07/2022 12.14.04 p.

31926 PG/2022/617634 12/07/2022 12.14.09 p.

31787 PG/2022/617637 12/07/2022 12.14.14 p.

LAB SERVICE 
ANALYTICA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA

TORNERIA AUTOMATICA 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31835 MIBA S.R.L. PG/2022/617642 12/07/2022 12.14.17 p.

32039 PG/2022/617645 12/07/2022 12.14.22 p.

31736 M.PIU' SRL PG/2022/617649 44754 12.14.29 p.

32075 SELIN PROJECTS S.R.L. PG/2022/617656 12/07/2022 12.14.33 p.

32339 NEW CELL TOP S.R.L. PG/2022/617661 12/07/2022 12.14.38 p.

32020 ALL'ORIGINE S.R.L. PG/2022/617665 12/07/2022 12.14.45 p.

LAURINI OFFICINE 
MECCANICHE SRL
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31893 GEATECH GROUP S.R.L. PG/2022/617672 12/07/2022 12.14.46 p.

31743 FIMAR - S.P.A. PG/2022/617675 12/07/2022 12.14.47 p.

32315 BAGAUTOMATION S.R.L. PG/2022/617680 12/07/2022 12.14.48 p.

31729 UDOR S.p.A. PG/2022/617685 12/07/2022 12.14.52 p.

31845 SPADA & GATTI S.R.L. PG/2022/617689 12/07/2022 12.14.57 p.

31925 PG/2022/617694 12/07/2022 12.14.59 p.
VERNELLI CONSULTING 

DI VERNELLI DOTT. 
RENATO & C. - S.A.S.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31823 HT SRL PG/2022/617699 12/07/2022 12.15.01 p.

31852 ENCAPLAST S.P.A. PG/2022/617704 12/07/2022 12.15.07 p.

31806 DUEALPHA S.R.L. PG/2022/617709 12/07/2022 12.15.08 p.

31770 GIUGNI S.R.L. PG/2022/617713 12/07/2022 12.15.10 p.

31786 PARENTI S.R.L. PG/2022/617718 12/07/2022 12.15.25 p.

31756 MG RECYCLING SRL PG/2022/617722 12/07/2022 12.15.27 p.

pagina 25 di 44



Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32059 PG/2022/617727 12/07/2022 12.15.28 p.

32057 COSMOGAS SRL PG/2022/617731 12/07/2022 12.15.35 p.

31764 PG/2022/617737 12/07/2022 12.15.38 p.

32305 CRISDEN SRL PG/2022/617742 12/07/2022 12.15.38 p.

31946 CARIBA S.R.L. PG/2022/617747 12/07/2022 12.15.44 p.

31733 PG/2022/617759 12/07/2022 12.15.45 p.

MONDO SOFA GROUP 
S.R.L.

ASSOTECH SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA

IMAS AEROMECCANICA 
Srl
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32055 PG/2022/617752 12/07/2022 12.15.45 p.

31869 GUZZI EUGENIO PG/2022/617763 12/07/2022 12.15.51 p.

31885 ICOTET S.R.L. PG/2022/617767 12/07/2022 12.15.55 p.

32053 I.G.W. S.R.L. PG/2022/617772 12/07/2022 12.15.55 p.

32308 MARK ONE SRL PG/2022/617779 12/07/2022 12.15.57 p.

31813 WR57 S.R.L. PG/2022/617789 12/07/2022 12.15.58 p.

ENABLE INNOVATIONS 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32022 PG/2022/617784 12/07/2022 12.15.58 p.

32090 PG/2022/617796 12/07/2022 12.16.01 p.

31762 PG/2022/617800 12/07/2022 12.16.03 p.

32204 MECHBADGER S.R.L. PG/2022/617805 12/07/2022 12.16.06 p.

31819 PG/2022/617810 12/07/2022 12.16.07 p.

32248 SEFFILINE SRL PG/2022/617813 12/07/2022 12.16.08 p.

LINGATECH SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA

POGGIALI PLASTIC 
CREATIONS SRLS

INDUSTRIA MOLITORIA 
DENTI S.R.L.

BELLETTI E FERRARI 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32249 PACKTIN S.R.L. PG/2022/617818 12/07/2022 12.16.11 p.

32182 NUOVA GUSEO SRL PG/2022/617821 12/07/2022 12.16.17 p.

31854 NEROFERMENTO S.R.L. PG/2022/617827 12/07/2022 12.16.18 p.

31898 BM TRACTORS S.R.L. PG/2022/617831 12/07/2022 12.16.18 p.

31850 PG/2022/617835 12/07/2022 12.16.21 p.

31738 BENASSI S.R.L. PG/2022/617841 12/07/2022 12.16.22 p.

OFFICINA NATURAE DI 
CARLINI SILVIA E 

URBINATI PIERLUCA 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32032 LAPI PLAST S.R.L. PG/2022/617846 12/07/2022 12.16.24 p.

32232 PG/2022/617849 12/07/2022 12.16.28 p.

31798 DR TECNICA S.R.L. PG/2022/617855 12/07/2022 12.16.30 p.

32294 PG/2022/617860 12/07/2022 12.16.32 p.

32387 PG/2022/617873 12/07/2022 12.16.34 p.

32270 NOVATEC S.R.L. PG/2022/617865 12/07/2022 12.16.35 p.

GRUPPO INGEGNERIA 
S.R.L. SOCIETA' 

BENEFIT

TECNOCER ITALIA 
S.R.L.

S.I.T. SOC.ITALIANA 
TECNOSPAZZOLE S.P.A.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

32322 PG/2022/617880 12/07/2022 12.16.36 p.

31917 PG/2022/617885 12/07/2022 12.16.38 p.

31768 MARTIGNANI SRL PG/2022/617889 12/07/2022 12.16.41 p.

32051 L'ARTIERE S.R.L. PG/2022/617892 12/07/2022 12.16.45 p.

32096 TIKEDO S.P.A. PG/2022/617897 12/07/2022 12.16.46 p.

31811 ITALSTAMPI S.P.A. PG/2022/617902 12/07/2022 12.16.48 p.

ROBTECH SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA

SISTEM PNEUMATICA 
S.R.L.
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31793 A UNO TEC SRL PG/2022/617906 12/07/2022 12.16.58 p.

32393 PG/2022/617910 12/07/2022 12.16.58 p.

31894 PG/2022/617915 12/07/2022 12.16.59 p.

31972 STYLGRAPH SRL PG/2022/617921 12/07/2022 12.17.04 p.

31816 SICURPAL SRL PG/2022/617925 12/07/2022 12.17.06 p.

31986 COSBEN SRL PG/2022/714965 03/08/2022 9.33.26 m.

INTERCOM DI 
CASTELLANI ANDREA & 

C. S.A.S.

SLANZI OLEODINAMICA 
SRL
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Id domanda Ragione sociale Protocollo Data di arrivo Ora di arrivo

31903 REALVT SRL PG/2022/714983 03/08/2022 9.53.42 m.
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Allegato 2 - Progetti ammissibili e finanziabili

ID Protocollo Data di arrivo Punteggio Ragione Sociale P.IVA Indirizzo Comune Provincia Spesa presentata Spesa ammessa

31986 PG/2022/714965 12/07/2022 12.00.38 49 COSBEN SRL 03306650361 VIA CARRATE 1/D FRAZ. SOLARA BOMPORTO MO             30.000,00               30.000,00                 10.000,00 

31774 PG/2022/617480 12/07/2022 12.08.38 52 01906100381 CREVALCORE BO             12.800,00               12.800,00                 10.000,00 

32191 PG/2022/617483 12/07/2022 12.08.39 52 MAJANI 1796 SPA 02691991208 VALSAMOGGIA BO             11.040,00               11.040,00                 10.000,00 

31732 PG/2022/617487 12/07/2022 12.09.24 46 03757570407 RIMINI RN             26.850,00               26.850,00                 10.000,00 

31840 PG/2022/617488 12/07/2022 12.09.47 54 04369310406 BERTINORO FC             15.000,00               15.000,00                 10.000,00 

31730 PG/2022/617490 12/07/2022 12.09.54 41 03545661203 PIEVE DI CENTO BO             23.000,00               23.000,00                 10.000,00 

31779 PG/2022/617493 12/07/2022 12.09.56 42 00341260388 VIA STATALE 325 FRAZ. DOSSO TERRE DEL RENO FE             35.000,00               35.000,00                 10.000,00 

31817 PG/2022/617495 12/07/2022 12.10.08 50 02198250363 VIA LAGO SANTO 38 CARPI MO             10.400,00               10.400,00                 10.000,00 

31789 PG/2022/617498 12/07/2022 12.10.12 45 F.D.S. ETTMAR SRL 03485660363 SASSUOLO MO             13.160,00               13.160,00                 10.000,00 

31871 PG/2022/617499 12/07/2022 12.10.22 46 02249740347 LANGHIRANO PR             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31741 PG/2022/617502 12/07/2022 12.10.46 45 00131330359 LUZZARA RE             11.475,00               11.475,00                 10.000,00 

32157 PG/2022/617504 12/07/2022 12.10.48 47 00085220390 RAVENNA RA             45.000,00               45.000,00                 10.000,00 

Ora di arrivo Contributo 
concedibile

KUKU 
INTERNATIONAL 
PACKAGING SRL

VIA PROVANONE 4100 FRAZ. 
PALATA PEPOLI

VIA BRODOLINI 16 FRAZ. 
CRESPELLANO

BIRRA AMARCORD 
SPA

VIA FLAMINIA 171

HIDROSYSTEM ITALIA 
SRL

VIA GORIZIA 273

WHITE MEDICAL & 
BEAUTY SRL

VIA ALDO MORO 12

MECCANICA BENASSI 
SRL

DONNE DA SOGNO 
SRL

VIA DELL'ARTIGIANATO 12

LEPORATI 
PROSCIUTTI 

LANGHIRANO SPA

STRADA LANGHIRANO 29 
LOCALITA' GIARRETO

BERTONI FORGIATI 
SRL

VIA CHE GUEVARA 28 ZONA 
INDUSTRIALE BOSA

OFFICINE DE ANGELIS 
SPA

VIA DEI CARRATORI 1 FRAZ. 
COCCOLIA

Allegato parte integrante - 2
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ID Protocollo Data di arrivo Punteggio Ragione Sociale P.IVA Indirizzo Comune Provincia Spesa presentata Spesa ammessaOra di arrivo
Contributo 
concedibile

31824 PG/2022/617507 12/07/2022 12.10.50 48 CABA INDUSTRIE SRL 02097470393 FAENZA RA             12.000,00               12.000,00                 10.000,00 

31809 PG/2022/617508 12/07/2022 12.10.56 42 G.P. SERVICE SRL 03419780360 VIA ATENE 17 SASSUOLO MO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31868 PG/2022/617510 12/07/2022 12.11.03 46 CASA GRAZIANO SRL 02060490345 TIZZANO VAL PARMA PR             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31941 PG/2022/617515 12/07/2022 12.11.15 47 02483350407 CESENA FC             16.000,00               16.000,00                 10.000,00 

31970 PG/2022/617517 12/07/2022 12.11.32 61 M. E. TA. SRL 00495930182 CODEVILLA PV             28.358,00               28.358,00                 10.000,00 

31870 PG/2022/617520 12/07/2022 12.11.33 43 EGICON SRL 02887181200 VIA POSTA VECCHIA 36 MIRANDOLA MO             39.312,40               39.312,40                 10.000,00 

31829 PG/2022/617525 12/07/2022 12.11.52 42 RICAMI LAURA SRL 01586750356 VIA MASCAGNI 28/30 SAN MARTINO IN RIO RE               6.121,00                 6.121,00                   6.121,00 

31731 PG/2022/617526 12/07/2022 12.11.53 45 INNOVA FINANCE SRL 10242221009 VIA GUELFA 5 BOLOGNA BO             52.000,00               52.000,00                 10.000,00 

31923 PG/2022/617529 12/07/2022 12.11.54 61 GEMINIANI SRL 02318430390 VIA DE' BROZZI 92/2 LUGO RA             39.004,10               39.004,10                 10.000,00 

32044 PG/2022/617532 12/07/2022 12.11.54 42 SANVIDO SRL 01676270349 PR             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31853 PG/2022/617534 12/07/2022 12.11.58 43 I.M.M. DI MOCCIA SRL 01757521206 BUDRIO BO             21.556,00               21.556,00                 10.000,00 

31814 PG/2022/617536 12/07/2022 12.12.00 74 00692551203 VIA NEWTON 31/33 BO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31949 PG/2022/617538 12/07/2022 12.12.03 58 BONDANI SRL 01858860347 VIA MANZONI 10 PARMA PR             10.980,00               10.980,00                 10.000,00 

VIA URBANIA 26

STRADA MASSESE 29 FRAZ. 
CAPOPONTE

VETROFUSO DI 
DANIELA POLETTI VIALE OBERDAN 360

VIA STRADA NUOVA 28
VIA DELLA LOCANDA 9 41036 

MEDOLLA (MO)

VIA PIANI DI RIVA 13 FRAZ. 
VIAZZANO

VARANO 
DE'MELEGARI

VIA SAN VITALE 35 FRAZ. 
CANALETTI

SIMEX ENGINEERING 
SRL

SAN GIOVANNI IN 
PERSICETO
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ID Protocollo Data di arrivo Punteggio Ragione Sociale P.IVA Indirizzo Comune Provincia Spesa presentata Spesa ammessaOra di arrivo
Contributo 
concedibile

31827 PG/2022/617541 12/07/2022 12.12.04 56 EUROPROGRESS SRL 01719130369 VIA PER CONCORDIA 20 MIRANDOLA MO             11.238,20               11.238,20                 10.000,00 

31745 PG/2022/617542 12/07/2022 12.12.08 49 FANCONFOODS SRL 03798951202 VIA MEUCCI 2 C/D BO             14.508,00               14.508,00                 10.000,00 

31799 PG/2022/617543 12/07/2022 12.12.11 45 R.C.M. ITALIANA SRL 03748430372 VIA ALDINA 32 CALDERARA DI RENO BO             10.302,31               10.302,31                 10.000,00 

32190 PG/2022/617547 12/07/2022 12.12.12 62 POGGIPOLINI SPA 00595781204 VIA EMILIA 262 BO             20.000,00               20.000,00                 10.000,00 

31822 PG/2022/617549 12/07/2022 12.12.14 45 00094250354 VIA GALVANI 2 BAGNOLO IN PIANO RE             12.000,00               12.000,00                 10.000,00 

32106 PG/2022/617551 12/07/2022 12.12.22 48 HYDROBLOCK SRL 01971910359 REGGIO EMILIA RE             23.000,00               23.000,00                 10.000,00 

31782 PG/2022/617552 12/07/2022 12.12.23 56 YACHT SPACE SRL 02604310397 VIA BUOZZI 40/42 RUSSI RA             14.000,00               14.000,00                 10.000,00 

31876 PG/2022/617555 12/07/2022 12.12.29 61 03487331203 VIA ENRICO MATTEI 6/A MINERBIO BO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31918 PG/2022/617559 12/07/2022 12.12.30 41 02942950359 TOANO RE             15.400,00               15.400,00                 10.000,00 

31952 PG/2022/617561 12/07/2022 12.12.34 62 IVISION SRL 03860600406 MONTEGRIDOLFO RN             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31740 PG/2022/617565 12/07/2022 12.12.34 51 AKOMAG SRL 02161090341 FRAZ. DIOLO 15/D SORAGNA PR             21.000,00               21.000,00                 10.000,00 

32208 PG/2022/617567 12/07/2022 12.12.42 48 02829571203 VIA CADUTI DI NASSIRIA 10 CASTEL DI CASIO BO             10.050,00               10.050,00                 10.000,00 

32196 PG/2022/617569 12/07/2022 12.12.48 42 IMOVILLI POMPE SRL 01446200352 VIA MASACCIO 1 REGGIO EMILIA RE             19.364,00               19.364,00                 10.000,00 

SAN GIOVANNI IN 
PERSICETO

SAN LAZZARO DI 
SAVENA

OLEODINAMICA 
BORELLI DI BORELLI 

CLAUDIO

VIA INGEGNERE ENZO FERRARI 
1 

L'ARTE DELLA PASTA 
SRL

COSTANTINI CUOGHI 
SRL

VIA DELLA VALLE 1 FRAZ. 
CERREDOLO

VIA POZZE 4 

BOTTONIFICIO LENZI 
1955 SRL ARTIGIANA
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ID Protocollo Data di arrivo Punteggio Ragione Sociale P.IVA Indirizzo Comune Provincia Spesa presentata Spesa ammessaOra di arrivo
Contributo 
concedibile

32124 PG/2022/617570 12/07/2022 12.12.51 53 GLAMORA SRL 02424890354 VIA BERNA 12/14 SASSUOLO MO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31882 PG/2022/617574 12/07/2022 12.13.00 57 SPONDE ITALIA SRL 02813150345 PARMA PR             16.765,00               16.765,00                 10.000,00 

31962 PG/2022/617575 12/07/2022 12.13.03 44 SOFIN SRL 02876220365 VIA BELLINI 70/2 MODENA MO             10.782,00               10.782,00                 10.000,00 

31795 PG/2022/617577 12/07/2022 12.13.09 42 01647160355 VIA ROMA 26/28 ALBINEA RE             13.987,00               13.987,00                 10.000,00 

32230 PG/2022/617579 12/07/2022 12.13.10 49 00117120337 VIA PIACENZA 31 CALENDASCO PC             13.000,00               13.000,00                 10.000,00 

31851 PG/2022/617581 12/07/2022 12.13.11 43 02458210354 VIA MATTARELLA 2 CORREGGIO RE               7.099,00                 7.099,00                   7.099,00 

31890 PG/2022/617582 12/07/2022 12.13.15 49 FURLOTTI E C. SRL 00251800348 VIA F. SANTI 1 MEDESANO PR             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31879 PG/2022/617583 12/07/2022 12.13.20 47 TUMIDEI SRL 00138140405 PREDAPPIO FC             10.500,00               10.500,00                 10.000,00 

32164 PG/2022/617585 12/07/2022 12.13.21 54 CRD LAMIERE SRL 03479190401 VIA ENRICO BERLINGUER 21 FORLIMPOPOLI FC             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31767 PG/2022/617587 12/07/2022 12.13.21 42 01719910380 VIA STATALE 314/A FRAZ. DOSSO TERRE DEL RENO FE             10.824,00               10.824,00                 10.000,00 

31758 PG/2022/617588 12/07/2022 12.13.24 60 V-SHAPES SRL 03664681206 VIA PERSICETANA 20B CALDERARA DI RENO BO             35.000,00               35.000,00                 10.000,00 

31872 PG/2022/617589 12/07/2022 12.13.24 50 VIARA SRL 02797131204 VIA ALLENDE 7 IMOLA BO             33.321,20               33.321,20                 10.000,00 

31796 PG/2022/617593 12/07/2022 12.13.28 52 00901650390 VIA FRATELLI LUMIERE 15 RAVENNA RA             10.500,00                 7.000,00                   7.000,00 

VIA G. DI VITTORIO 12 FRAZ. SAN 
PANCRAZIO PARMENSE

FLEXBIMEC 
INTERNATIONAL SRL

FRATELLI SAVI DI SAVI 
DARIO E C. SNC

SABE ENGINEERING 
FOR PLASTICS SRL

VIA S.CASSIANO IN PENNINO 
57/A FRAZ. S.CASSIANO IN 

PENNINO

P.R.T. SERVICE & 
INNOVATION SRL

INTERNATIONAL 
CONSTRUCTION 
MACHINERY SRL
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32388 PG/2022/617596 12/07/2022 12.13.29 42 GB CATALYST SRL 04422160400 VIA CAPANNAGUZZO 3681 CESENA FC             15.000,00               15.000,00                 10.000,00 

31916 PG/2022/617597 12/07/2022 12.13.34 49 09451660154 VIA DELL'INDUSTRIA 11 PC             12.000,00               12.000,00                 10.000,00 

31832 PG/2022/617602 12/07/2022 12.13.35 42 DETAILS SRL 03657940361 ALBINEA RE             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31971 PG/2022/617605 12/07/2022 12.13.42 55 03244801209 PROVINCIALE SUD 24/A-B CASTELLO D'ARGILE BO             15.224,00               15.224,00                 10.000,00 

31895 PG/2022/617607 12/07/2022 12.13.47 59 00545371205 VIA RISORGIMENTO 22 SALA BOLOGNESE BO             11.600,00               11.600,00                 10.000,00 

31766 PG/2022/617609 12/07/2022 12.13.55 67 FISIOPRESS SRL 01590520449 PORTO SAN GIORGIO FM             11.328,00               11.328,00                 10.000,00 

32012 PG/2022/617608 12/07/2022 12.13.55 43 OFFICINA BOCEDI SRL 01625490352 SCANDIANO RE             22.700,00               22.700,00                 10.000,00 

31841 PG/2022/617611 12/07/2022 12.13.57 42 01796680351 VIA NAVIGLIO NORD 24 RIO SALICETO RE               7.000,00                 7.000,00                   7.000,00 

31776 PG/2022/617612 12/07/2022 12.14.02 45 00807791207 SASSO MARCONI BO             38.500,00               38.500,00                 10.000,00 

31777 PG/2022/617621 12/07/2022 12.14.04 55 STOORM5 SRL 03450101203 VIA N. CORAZZA 7/7 BOLOGNA BO             16.962,00               16.962,00                 10.000,00 

32126 PG/2022/617617 12/07/2022 12.14.04 52 SIS-TER SRL 01777271204 VIA EMILIA 67-69 IMOLA BO               8.000,00                 8.000,00                   8.000,00 

32109 PG/2022/617627 12/07/2022 12.14.04 45 LINO LENZI SRL 00498681204 ALTO RENO TERME BO               6.200,00                 6.200,00                   6.200,00 

31926 PG/2022/617634 12/07/2022 12.14.09 45 01512281203 VIA EMILIA 51/C ANZOLA DELL'EMILIA BO             12.492,60               12.492,60                 10.000,00 

EUROSTAMP 
TOOLING SRL

GRAGNANO 
TREBBIENSE

VIA MARIA MELATO 6

COLLARI SNC DI 
COLLARI GIAN LUCA E 

VALERIA

ARTICO SAS DI 
UMBERTO 

RONCARATI & C.

VIA G. BONI 20
VIA MORI 6 FRAZ. PRUNARO 

40054 BUDRIO (BO)

VIA BOSCO 31/B FRAZ. 
PRATISSOLO

NONSOLOLEGNO DI 
CARLO BENZI

TECNOLOGIE FRB 
SRL

VIA CA' BELFIORE 16 FRAZ. 
PONTECCHIO

VIA I MAGGIO 143 FRAZ. 
PORRETTA TERME

LAB SERVICE 
ANALYTICA SRL
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31787 PG/2022/617637 12/07/2022 12.14.14 47 03259840365 VIA J. WATT 1/3-4 CARPI MO               8.665,00                 8.665,00                   8.665,00 

31835 PG/2022/617642 12/07/2022 12.14.17 45 MIBA SRL 00840310361 VIA CADUTI SUL LAVORO 6/A SAN PROSPERO MO             19.064,00               19.064,00                 10.000,00 

32039 PG/2022/617645 12/07/2022 12.14.22 42 02164990349 LOC. SPIGAROLO SNC BUSSETO PR             27.697,73               27.697,73                 10.000,00 

31736 PG/2022/617649 12/07/2022 12.14.29 49 M.PIU' SRL 03366991200 VIA ARMANDO GAGLIANI 28/30 ZOLA PREDOSA BO             14.316,74               14.316,74                 10.000,00 

32075 PG/2022/617656 12/07/2022 12.14.33 42 SELIN PROJECTS SRL 01629731207 VIA ANDREA COSTA 6 BO             15.374,00               15.374,00                 10.000,00 

32339 PG/2022/617661 12/07/2022 12.14.38 57 NEW CELL TOP SRL 01697800355 VIA LIGURIA 4-6 REGGIO EMILIA RE             37.300,00               37.300,00                 10.000,00 

32020 PG/2022/617665 12/07/2022 12.14.45 51 ALL'ORIGINE SRL 03251441204 VIA VIGHI 32-34 IMOLA BO             28.993,00               28.993,00                 10.000,00 

31893 PG/2022/617672 12/07/2022 12.14.46 51 GEATECH GROUP SRL 00630681203 MALALBERGO BO             15.804,00               15.804,00                 10.000,00 

31743 PG/2022/617675 12/07/2022 12.14.47 59 FIMAR SPA 00826890402 VERUCCHIO RN             14.208,00               14.208,00                 10.000,00 

32315 PG/2022/617680 12/07/2022 12.14.48 63 BAGAUTOMATION SRL 01863660385 VIA GIUSEPPE FANIN 36 POGGIO RENATICO FE             11.953,60               11.953,60                 10.000,00 

31729 PG/2022/617685 12/07/2022 12.14.52 54 UDOR SPA 00135300358 VIA ANGELO CORRADINI 2 RUBIERA RE             12.200,00               12.200,00                 10.000,00 

31845 PG/2022/617689 12/07/2022 12.14.57 49 SPADA & GATTI SRL 02594140390 VIA GODO VECCHIA 33/1 RUSSI RA             23.000,00               23.000,00                 10.000,00 

31925 PG/2022/617694 12/07/2022 12.14.59 42 03493920361 VIA CASELLINE 269 VIGNOLA MO             10.882,00               10.882,00                 10.000,00 

TORNERIA 
AUTOMATICA SRL

LAURINI OFFICINE 
MECCANICHE SRL

GRANAROLO 
DELL'EMILIA

VIA DEL PALAZZINO 6/B FRAZ. 
ALTEDO

VIA DEL TESORO 301 FRAZ. VILLA 
VERUCCHIO

VERNELLI 
CONSULTING DI 
VERNELLI DOTT. 

RENATO & C. SAS
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31823 PG/2022/617699 12/07/2022 12.15.01 42 HT SRL 02024380368 VIA RADICI NORD 92 CASTELLARANO RE             17.630,00               17.630,00                 10.000,00 

31852 PG/2022/617704 12/07/2022 12.15.07 65 ENCAPLAST SPA 02957810365 VIA CHIARINI 1 MIRANDOLA MO               7.400,00                 7.400,00                   7.400,00 

31806 PG/2022/617709 12/07/2022 12.15.08 58 DUEALPHA SRL 02677030393 VIA GRAZIOLA 16 FAENZA RA             10.700,00               10.700,00                 10.000,00 

31770 PG/2022/617713 12/07/2022 12.15.10 52 GIUGNI SRL 02656780364 VIA BELLOTTI 53 MODENA MO           100.000,00             100.000,00                 10.000,00 

31786 PG/2022/617718 12/07/2022 12.15.25 44 PARENTI SRL 02751820362 VIA DELLA MECCANICA 14 MO             10.118,00               10.118,00                 10.000,00 

31756 PG/2022/617722 12/07/2022 12.15.27 43 MG RECYCLING SRL 02303560367 VIA EDGARDO ROSSARO 7 BONDENO FE             47.542,20               47.542,20                 10.000,00 

32059 PG/2022/617727 12/07/2022 12.15.28 61 01466700406 CESENA FC             65.000,00               65.000,00                 10.000,00 

32057 PG/2022/617731 12/07/2022 12.15.35 54 COSMOGAS SRL 00810400408 VIA LEONARDO DA VINCI 16 MELDOLA FC             10.500,00               10.500,00                 10.000,00 

31764 PG/2022/617737 12/07/2022 12.15.38 50 ASSOTECH SRL 00523661205 VIA NAZIONALE 55/11-12-13 PIANORO BO             15.161,00               15.161,00                 10.000,00 

32305 PG/2022/617742 12/07/2022 12.15.38 50 CRISDEN SRL 00616000352 VIA RAFFAELLO SANZIO 32 REGGIO EMILIA RE             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31946 PG/2022/617747 12/07/2022 12.15.44 49 CARIBA SRL 00611361205 VIA DELL'EUROPA 9 SASSO MARCONI BO             11.000,00               11.000,00                 10.000,00 

32055 PG/2022/617752 12/07/2022 12.15.45 60 03278890367 VIA CLAUDIO TOLOMEO 20/4 CARPI BO             17.000,00               17.000,00                 10.000,00 

31733 PG/2022/617759 12/07/2022 12.15.45 42 00677141202 VIA PIEMONTE 43-45 OZZANO DELL'EMILIA BO             16.055,00               16.055,00                 10.000,00 

SAN CESARIO SUL 
PANARO

MONDO SOFA GROUP 
SRL

VIA CORLEONE 61 FRAZ. 
BORELLO

ENABLE 
INNOVATIONS SRL

IMAS 
AEROMECCANICA 

SRL
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31869 PG/2022/617763 12/07/2022 12.15.51 52 GUZZI EUGENIO 01552630368 VIA BELLARIA 13 CAVEZZO MO             10.760,00               10.760,00                 10.000,00 

32053 PG/2022/617772 12/07/2022 12.15.55 54 I.G.W. SRL 01556330197 CALDERARA DI RENO BO             12.117,90               12.117,90                 10.000,00 

31885 PG/2022/617767 12/07/2022 12.15.55 46 ICOTET SRL 01784250365 VIALE GRAMSCI 329 MIRANDOLA MO               8.491,00                 8.491,00                   8.491,00 

32308 PG/2022/617779 12/07/2022 12.15.57 47 MARK ONE SRL 04249560402 VIA BOSCONE 21 CESENA FC             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

32022 PG/2022/617784 12/07/2022 12.15.58 53 LINGATECH SRL 02668110394 VIA NAZARIO SAURO 10 FAENZA RA             19.690,00               19.690,00                 10.000,00 

31813 PG/2022/617789 12/07/2022 12.15.58 51 WR57 SRL 03952740409 VIA MARECCHIESE 356 RIMINI RN             12.000,00               12.000,00                 10.000,00 

32090 PG/2022/617796 12/07/2022 12.16.01 43 02530340393 VIA MODENA 10 MASSA LOMBARDA RA             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31762 PG/2022/617800 12/07/2022 12.16.03 61 01339070359 REGGIO EMILIA RE             14.000,00               14.000,00                 10.000,00 

32204 PG/2022/617805 12/07/2022 12.16.06 64 MECHBADGER SRL 03964971208 VIA CAVOUR 30 IMOLA BO             21.513,00               21.513,00                 10.000,00 

31819 PG/2022/617810 12/07/2022 12.16.07 45 01656510342 VIA ORESTE LUCIANI 8/A PARMA PR             38.100,00               38.100,00                 10.000,00 

32248 PG/2022/617813 12/07/2022 12.16.08 59 SEFFILINE SRL 03743721205 VIA DELLE LAME 98 BOLOGNA BO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

32249 PG/2022/617818 12/07/2022 12.16.11 51 PACKTIN SRL 02764810350 VIA DEL CHIONSO 14/I REGGIO EMILIA RE             11.654,00               11.654,00                 10.000,00 

32182 PG/2022/617821 12/07/2022 12.16.17 45 NUOVA GUSEO SRL 00310330337 VIA DANTE 8 PC             14.760,00               14.760,00                 10.000,00 

VIA UNGHERI 19

POGGIALI PLASTIC 
CREATIONS SRLS

INDUSTRIA 
MOLITORIA DENTI SRL

VIA ROSARIO LIVATINO 3/A FRAZ. 
BORZANO

BELLETTI E FERRARI 
SRL

VILLANOVA 
SULL'ARDA
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31854 PG/2022/617827 12/07/2022 12.16.18 54 NEROFERMENTO SRL 02582660391 VIA ROMEA NORD 246 RAVENNA RA             10.200,00                 7.700,00                   7.700,00 

31898 PG/2022/617831 12/07/2022 12.16.18 44 BM TRACTORS SRL 03115070363 VIA MAVORE 1640/C ZOCCA MO             18.510,00               18.510,00                 10.000,00 

31850 PG/2022/617835 12/07/2022 12.16.21 45 03525690404 VIA DEL CAPRIOLO 3 RIMINI RN             13.300,00               13.300,00                 10.000,00 

31738 PG/2022/617841 12/07/2022 12.16.22 42 BENASSI SRL 00502451206 BO             37.372,00               37.372,00                 10.000,00 

32032 PG/2022/617846 12/07/2022 12.16.24 40 LAPI PLAST SRL 01331460350 VIA I MAGGIO 32 FRAZ. BARCO BIBBIANO RE             13.888,00               13.888,00                 10.000,00 

32232 PG/2022/617849 12/07/2022 12.16.28 42 04308860370 VIA LUIGI BUSI 15/2 BOLOGNA BO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31798 PG/2022/617855 12/07/2022 12.16.30 45 DR TECNICA SRL 02712710363 FIORANO MODENESE MO             13.751,00               13.751,00                 10.000,00 

32294 PG/2022/617860 12/07/2022 12.16.32 72 01164200360 VIA SAN GIACINTO 6/8/10 FIORANO MODENESE MO             10.120,42               10.120,42                 10.000,00 

32387 PG/2022/617873 12/07/2022 12.16.34 65 00626581201 VIA PORRETTANA 453 BO             10.114,00               10.114,00                 10.000,00 

32270 PG/2022/617865 12/07/2022 12.16.35 49 NOVATEC SRL 02326200363 VIA GIOVANNI DALTON 48 MODENA MO             14.000,00               14.000,00                 10.000,00 

32322 PG/2022/617880 12/07/2022 12.16.36 51 ROBTECH SRL 06972990722 CORATO BA             48.589,00               48.589,00                 10.000,00 

31917 PG/2022/617885 12/07/2022 12.16.38 42 01188760373 VIA DELLA SALUTE 85/10BCD BOLOGNA BO             10.494,00               10.494,00                 10.000,00 

31768 PG/2022/617889 12/07/2022 12.16.41 45 MARTIGNANI SRL 00962320396 VIA E. FERMI 63 RA             29.411,38               29.411,38                 10.000,00 

OFFICINA NATURAE DI 
CARLINI SILVIA E 

URBINATI PIERLUCA 
SRL

VIA LAMPEDUSA 1 FRAZ. SAN 
MATTEO DELLA DECIMA

SAN GIOVANNI IN 
PERSICETO

GRUPPO INGEGNERIA 
SRL SOCIETA' 

BENEFIT

VIA 2 GIUGNO 9

TECNOCER ITALIA 
SRL

S.I.T. SOC.ITALIANA 
TECNOSPAZZOLE SPA

CASALECCHIO DI 
RENO

VIALE DEI PAPAVERI 13 INT. 20 
VIA LARGA 21 cap 47843 MISANO 

ADRIATICO  (RN)

SISTEM PNEUMATICA 
SRL

SANT'AGATA SUL 
SANTERNO
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32051 PG/2022/617892 12/07/2022 12.16.45 52 L'ARTIERE SRL 03714531203 VIA DEI TESSITORI 3 BOLOGNA BO             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

32096 PG/2022/617897 12/07/2022 12.16.46 50 TIKEDO SPA 04458230408 VIA DEL LAVORO 2 RN             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31811 PG/2022/617902 12/07/2022 12.16.48 48 ITALSTAMPI SPA 01901260354 CASTELLARANO RE             21.800,00               21.800,00                 10.000,00 

31793 PG/2022/617906 12/07/2022 12.16.58 72 A UNO TEC SRL 03024020368 VIA A. MONTORSI 45 MIRANDOLA MO             13.000,00               13.000,00                 10.000,00 

32393 PG/2022/617910 12/07/2022 12.16.58 43 01925950352 VIA F.LLI ROSSELLI 8 SCANDIANO RE             10.000,00               10.000,00                 10.000,00 

31894 PG/2022/617915 12/07/2022 12.16.59 48 01667280356 VIA PROVINCIALE NORD 221 NOVELLARA MO             20.000,00               20.000,00                 10.000,00 

31972 PG/2022/617921 12/07/2022 12.17.04 53 STYLGRAPH SRL 03759540366 VIA VALLE D'AOSTA 38 SASSUOLO MO             18.800,00               18.800,00                 10.000,00 

31816 PG/2022/617925 12/07/2022 12.17.06 58 SICURPAL SRL 02399900360 VIA DEI MESTIERI 12 BASTIGLIA MO             15.602,08               15.602,08                 10.000,00 

TOTALE            2.208.305,86              2.202.305,86                 1.213.676,00 

SANTARCANGELO DI 
ROMAGNA

VIA RADICI IN MONTE 13 FRAZ. 
ROTEGLIA

INTERCOM DI 
CASTELLANI ANDREA 

& C. SAS

SLANZI 
OLEODINAMICA SRL
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Allegato 3 - Progetti non ammissibili

ID Protocollo Ragione Sociale P.IVA Indirizzo Comune Provincia Motivazione non ammissibilità

31742 PG/2022/617476 ALL ACCESS ABILITY SRLS 03868880364 MODENA MO

32086 PG/2022/617590 TINCANI GIULIANO 01470720358 REGGIO EMILIA RE

31903 PG/2022/714983 REALVT SRL 03803501208 CASTENASO BO

VIA ALBERTO BRASILI 91
 Mancanza di requisiti ai sensi del paragrafo 

10 del bando 

VIA CRISTOFORO 
MONARI 15 

 Mancanza di requisiti ai sensi del paragrafo 
10 del bando 

 VIA TRATTATI DI ROMA 
60 FRAZ. VILLANOVA

 Mancanza di requisiti ai sensi del paragrafo 
10 del bando 

Allegato parte integrante - 3
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